
 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

 47-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2018 m. balandžio 26 d. 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

S. Neries g. 1, Vilkaviškis 

 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.15 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.15–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.20–10.25 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4.  10.25–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros 

paveldo objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 10.30–10.35 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 
 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

 

 

 



     

  

 

6. 10.35–10.50 Jaunimo finansinio švietimo (pilietiškumo ir socialinės atsakomybės 

ugdymo) projekto „Nepamiršk parašiuto“ pristatymas 
 

Pranešėjas: Donatas Jankauskas, Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos prie SADM Komunikacijos skyriaus patarėjas  

 

7. 10.50-11.00 Informacija apie Marijampolės regione vykdomos integruotos teritorijų 

vystymo programos įgyvendinimą 2017 metais 
 

Pranešėjas: Mindaugas Juknevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Veiklos organizavimo skyriaus vyr. specialistas  

 

8. 11.00–11.50 Informacija ir diskusija apie verslo sąlygų ir investicijų plėtrą regionuose 
 

Pranešėjas: Marius Skuodis, Ūkio viceministras 

 

9. 11.50–12.00 Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

Metas Ražinskas 

 


